
Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2014. december 5-én, 14.00 órakor tartott rendkívüli nyílt
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J E G Y Z Ő K Ö N Y V

amely készült a Budapest Főváros VII. ker. Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottságának 2014. december 5-én 14.00 órakor tartott

rendkívüli nyílt üléséről

Bizottsági ülés helye: Budapest, VII. kerület Erzsébetváros Polgármesteri Hivatal
Bp., VII. kerület Erzsébet krt. 6. I. emelet Ülésterem

Jelen vannak:
Benedek Zsolt elnök

Kispál Tibor bizottsági tag

Molnár István bizottsági tag

Németh Gábor bizottsági tag

Sólyom Bence bizottsági tag

Tímár László bizottsági tag

Veres Zoltán bizottsági tag

Joó Mária jegyzőkönyvvezető

Meghívott vendégek:

dr. Bajkai István alpolgármester

Gergely József képviselő

dr. Gróza Zsolt Vagyongazdálkodási iroda irodavezető

Hoppál Réka szakértő

dr. Mészáros Zoltán Jegyzői iroda irodavezető

Mózes Ernő Attila szakértő

Grózáné Burka Éva koordinátor

Benedek Zsolt köszönti a Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottság 2014. december 5-ei 14.00
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órakor kezdődő rendkívüli ülésén a bizottság tagjait, hivatal dolgozóit, a vendégeket.

- A napirendi pontok elfogadásáról –

1434/2014.(12.05.) Sz. PKB határozat
- A napirendi pontok elfogadása -

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a mai ülésen az alábbi
napirendi pontokat tárgyalja:

1.) Budapest Főváros VII. kerület Akácfa utca 42-48. szám alatti Vásárcsarnok

rekonstrukciójával kapcsolatos döntések – Budapest Főváros VII. kerület

Erzsébetváros Önkormányzata és az ERVA Nonprofit Zrt. között létrejött

Megbízási Szerződés módosítása

Előterjesztő: dr. Csomor Sándor ERVA Nonprofit Zrt. vezérigazgatója

A fenti határozatot a Bizottság egyhangúan (7 igen, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással)

elfogadta.

1. NAPIRENDI PONT

- Budapest Főváros VII. kerület Akácfa utca 42-48. szám alatti Vásárcsarnok
rekonstrukciójával kapcsolatos döntések – Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata és az ERVA Nonprofit Zrt. között létrejött Megbízási
Szerződés módosítása -

Németh Gábor:
„Azt olvasom, hogy a 3. sz mellékletben felsorolt tevékenységeket végeztetünk, és ki kellene
fizetni 22 M Ft+ÁFÁ-t. A 3. sz.mellékletet nem találom.”
Hutiray Gyula:
A melléklet a már jóváhagyott szerződésnek a melléklete nyilvánvalóan. Ha ez most nincs
csatolva, akkor ez egy súlyos szépséghiba. Hadd nevezzem szépséghibának. Ha az álláspont
kialakításában ez hátráltatja képviselő urat, akkor azt nagyon sajnálom.
A dolognak a lényege az, hogy a képviselő testület már döntött erről a kérdésről, csak a
szerződésmódosítás nem jött létre. Ugyanakkor pedig ki kell fizetni egy számlát, ami bőven
belefér az első, eredetileg jóváhagyott összegbe, de tekintettel arra, hogy egy nagyobb összeg
az egész feladat, ezért felmerülhet az, hogy nincsen fedezete az ERVÁ-nak akkor, hogy ha ezt
a szerződésmódosítást nem kötjük meg.
Hirtelen nem tudom megmondani, hogy milyen tartalma volt, a 3. sz mellékletnek, de
rendelkezésére fogjuk képviselő úrnak bocsátani ezt az eredeti szerződést. Megkérdezem
irodavezető urat, hogy ennél többet tud-e mondani?”
dr. Gróza Zsolt:
„Nem teljesen tárgyszerű, és kellő mélységű volt a tájékoztatás. Az ERVÁ-tól be fogjuk a 3.
sz mellékletet.”

Az elfogadásra javasolt határozati javaslat szövege:

„Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
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Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a jóváhagyja a jelen határozat 1.
számú mellékletét képező, a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata és
az ERVA Erzsébetvárosi Önkormányzati Vagyonkezelő Nonprofit Zrt. között a Budapest
Főváros VII. kerület Akácfa utca 42-48. szám alatti Vásárcsarnok ingatlanra vonatkozó
rekonstrukció bonyolítása tárgyában létrejött, 1. számú módosítással egységes szerkezetbe
foglalt Megbízási szerződést, valamint annak függelékét - és jelen határozat 2. számú
mellékletét - képező pénzügyi ütemezést, és egyúttal felkéri a polgármestert, hogy az 1. számú
módosítással egységes szerkezetbe foglalt Megbízási szerződést írja alá.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2014. december 31.”

1435/2014.(12.05.) Sz. PKB határozat
- Budapest Főváros VII. kerület Akácfa utca 42-48. szám alatti Vásárcsarnok

rekonstrukciójával kapcsolatos döntések – Budapest Főváros VII. kerület
Erzsébetváros Önkormányzata és az ERVA Nonprofit Zrt. között létrejött Megbízási
Szerződés módosítása–

Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros Önkormányzata Képviselő-testületének
Pénzügyi és Kerületfejlesztési Bizottsága úgy dönt, hogy a jóváhagyja a jelen határozat
1. számú mellékletét képező, a Budapest Főváros VII. kerület Erzsébetváros
Önkormányzata és az ERVA Erzsébetvárosi Önkormányzati Vagyonkezelő Nonprofit
Zrt. között a Budapest Főváros VII. kerület Akácfa utca 42-48. szám alatti
Vásárcsarnok ingatlanra vonatkozó rekonstrukció bonyolítása tárgyában létrejött, 1.
számú módosítással egységes szerkezetbe foglalt Megbízási szerződést, valamint annak
függelékét - és jelen határozat 2. számú mellékletét - képező pénzügyi ütemezést, és
egyúttal felkéri a polgármestert, hogy az 1. számú módosítással egységes szerkezetbe
foglalt Megbízási szerződést írja alá.

Felelős: Vattamány Zsolt polgármester
Határidő: 2014. december 31.

A fenti határozatot a Bizottság (5 igen, 0 nem szavazattal, 2 tartózkodással) elfogadta.

Benedek Zsolt:
„Ezzel napirendi pontjaink végére értünk, köszönöm mindenkinek a megjelenést.”

Kmf.

Benedek Zsolt
Sólyom Bence

a bizottság elnöke
bizottsági tag

Joó Mária
jegyzőkönyvvezető
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Jegyzőkönyv elkészülte: 2014. december 8.
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